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Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente
Ambito Territoriale di Verona

Prov. Posizione Richiedente Contratto
VR 1 BOTTARI LUISA 12/03/1965 Indet.
VR 2 PELIZZARDI CLAUDIO 23/12/1961 Indet.
VR 3 CERADINNI STEFANO 08/01/1962 Indet.
VR 4 CATANESE LAURA 21/07/1973 Indet.
VR 5 DE CARLO PATRIZIA 09/07/1970 Indet.
VR 6 MADAU MARINA 15/04/1964 Indet.
VR 7 AVARELLO CINZIA 08/05/1960 Indet.
VR 8 COMPRI GIUDITTA 19/11/1979 Indet.
VR 9 MEGHI ANGELA 20/02/1977 Indet.
VR 10 LUISE PAOLA 28/08/1974 Indet.
VR 11 MADUZZI EMMANUELE 25/02/1984 Indet.
VR 12 CARAZZATO LORENZO 04/08/1983 Indet.
VR 13 BARALDO VIVIANA 07/04/1987 Indet.
VR 14 FUGAZZOTTO ILARIA MARIA LETIZIA 11/08/1973 Indet.
VR 15 DEL VECCHIO ANNA 13/11/1976 Indet.
VR 16 MORO ELISABETTA 26/02/1962 Det.
VR 17 MAROSTEGAN MARTA 20/12/1979 Det.
VR 18 BICEGO LORENZA 05/12/1978 Det.
VR 19 LOMARTIRE FERNANDA 25/04/1973 Det.
VR 20 MADEO MILENA 16/03/1980 Det.
VR 21 PRENCIPE LIDIA 27/05/1975 Det.
VR 22 NICOLIS SABINA 09/12/1973 Det.
VR 23 ALDEGHERI DONATELLA 13/11/1962 Det.
VR 24 SACCOCCIO NATALIA 25/12/1982 Det.
VR 25 LA MARCA IMMACOLATA 25/08/1981 Det.
VR 26 VACCARO ANTONELLA 21/05/1980 Det.
VR 27 COMPRI FRANCESCA MARIA 27/01/1980 Det.
VR 28 SAGLIMBENI CARMEN 21/04/1976 Det.
VR 29 MASTANDREA ANTONELLA 09/07/1974 Det.
VR 30 BUTTIGLIERI LIBORIA 09/07/1983 Det.
VR 31 CRESTONI SILVIA 20/08/1979 Det.
VR 32 BRUNO ROSALBA 28/07/1979 Det.
VR 33 VENDITTOZZI MICHELA 16/01/1979 Det.
VR 34 LORENZOLA LORENZA 16/12/1972 Det.
VR 35 POSENATO CINZIA 10/09/1971 Det.
VR 36 RESCIO SERENA 13/12/1984 Det.
VR 37 DALL´OCA ISABELLA 16/10/1983 Det.
VR 38 TREGNAGO SILVIA 15/01/1983 Det.
VR 39 MAGNAGUAGNO CRISTINA 20/12/1981 Det.
VR 40 GALIOTTO VALERIA 08/10/1980 Det.
VR 41 GUELLA MARIA 12/05/1980 Det.
VR 42 TAGLIARO SARA 12/08/1979 Det.
VR 43 SCAPPATURA GIUSEPPE 17/06/1975 Det.
VR 44 ARMANI KATIA 18/03/1968 Det.
VR 45 CIDDIO PAOLA 23/05/1965 Det.
VR 46 IORI LUISA 02/06/1967 Det.
VR 47 BOSELLI CRISTINA 28/02/1966 Det.
VR 48 GRISO MARTINA 20/07/1985 Det.
VR 49 BISSOLI ELENA 10/06/1980 Det.
VR 50 ZIVIANI SILVIA 11/09/1979 Det.
VR 51 SITTONI DELIA 16/07/1976 Det.
VR 52 DE STEFANI ROBERTA 05/05/1976 Det.
VR 53 NALINI ELISA 19/08/1986 Det.
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VR 54 PIRROTTA GIUSY 23/04/1984 Det.
VR 55 CARAZZATO SAMANTHA 15/05/1980 Det.
VR 56 MERLIN SILVIA 10/08/1976 Det.
VR 57 CHIGNOLA SILVANA 30/12/1975 Det.
VR 58 TURELLA ALESSANDRA 13/07/1970 Det.
VR 59 MEZZARI LAURA 18/01/1988 Det.
VR 60 FRANCONE MARIA ROSARIA 25/08/1983 Det.
VR 61 LUCARELLI VALENTINA 02/07/1980 Det.
VR 62 PARADISO ALESSANDRO 21/06/1973 Det.
VR 63 CANEVER LUCA 11/06/1968 Det.
VR 64 GAZZANI VALERIA 29/05/1975 Det.
VR 65 GUERRERI ANGELA MARIA 02/10/1977 Det.
VR 66 ARVEDI ANNA CHIARA 24/02/1965 Det.
VR 67 SPINA ELISABETTA 01/06/1979 Det.
VR 68 PACIA ILARIA GINA 06/04/1968 Det.
VR 69 NUVOLONI GIORGIA 09/12/1973 Det.
VR 70 GOVERNANTI MANUELA 02/03/1977 Det.
VR 71 BONETTI MICHELA 14/07/1975 Det.
VR 72 BUSTO ILARIA 24/07/1970 Det.
VR 73 DANI BARBARA 01/09/1968 Det.
VR 74 BAGNATO ANNA MARIA 02/11/1978 Det.
VR 75 ERMETICI MARINA 03/06/1977 Det.
VR 76 NUCERA SIMONA 19/12/1979 Det.
VR 77 MUSSIO LISA 01/11/1979 Det.
VR 78 ROBERTI EMMA 13/07/1970 Det.
VR 79 RINALDI GIUSEPPE MARCO 10/03/1971 Det.
VR 80 MANTOVANI PAOLA 28/02/1971 Det.
VR 81 TONOLLI ANDREA 10/01/1981 Det.
VR 82 RIZZINI FABIO MASSIMO 23/08/1978 Det.
VR 83 VINCENZI EDER 18/08/1983 Det.
VR 84 WEGHER ELEONORA 03/01/1988 Det.
VR 85 SALOMONI ERICA 29/06/1987 Det.
VR 86 ROMIO SARA 31/08/1979 Indet.
VR 87 CHIAVENATO ELISABETTA 17/10/1983 Det.
VR 88 MEGNA GIUSEPPE 07/09/1987 Det.
VR 89 BONIOTTO IRENE 23/11/1982 Det.
VR 90 VITTORINI FEDERICA 18/04/1990 Det.
VR 91 NUCCA REGINA 23/10/1957 Indet.
VR 92 SARTORI ELEONORA 21/01/1963 Indet.
VR 93 GALLO MONICA 04/05/1975 Indet.
VR 94 SPERA EMIDIO 05/04/1968 Indet.
VR 95 BADIANI MIRIAM 19/07/1973 Indet.
VR 96 GRANDI LAURA 14/10/1979 Indet.
VR 97 TUTINO GENNARO 14/11/1979 Indet.
VR 98 ZANIBONI LUCIA 25/07/1984 Indet.
VR 99 DI MAIUTA ANNA 05/10/1981 Indet.
VR 100 TOSCO GIORGIA RACHELE 19/02/1971 Indet.
VR 101 FACCHIN ELENA 18/12/1975 Indet.
VR 102 BARRECA ADELE 28/06/1973 Indet.
VR 103 AMADEI GABRIELLA 08/08/1957 Indet.
VR 104 PIROCCHI ANNA PAOLA 25/02/1977 Indet.
VR 105 MARCHESINI CHRISTIAN 25/09/1977 Det.
VR 106 BRAIT LORETTA 06/08/1967 Det.
VR 107 FERRANTE EMANUELE 17/03/1983 Det.
VR 108 FERRARINI LUCA 22/10/1992 Det.
VR 109 SENESE ANGELA 18/07/1977 Det.
VR 110 ROMEO ANNA MARIA 06/01/1974 Det.
VR 111 CAMPOSTRINI GIAN PAOLO 05/12/1955 Indet.
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VR 112 RAIMONDI TEODORA 06/08/1971 Indet.
VR 113 PICCINATO NERINA 02/03/1974 Indet.
VR 114 VASSANELLI CLAUDIA 25/12/1966 Indet.
VR 115 PESENTI PAOLA 27/11/1962 Indet.
VR 116 BOVO EMANUELA 22/02/1960 Indet.
VR 117 MARTINI MONICA 25/09/1975 Indet.
VR 118 FAUDALE GIUSEPPINA 13/06/1971 Indet.
VR 119 GIULIARI LARA 17/01/1981 Indet.
VR 120 DE MATTIA ROSA 22/09/1980 Indet.
VR 121 LONARDI ELENA 06/08/1975 Indet.
VR 122 DAL LAGO MAURO 16/03/1967 Indet.
VR 123 PERRELLI MARIA ROSARIA 30/01/1962 Indet.
VR 124 FERELLA GIUSEPPINA 05/02/1968 Indet.
VR 125 DI MARTINO ANNUNZIATA 28/03/1978 Indet.
VR 126 BONINI FRANCESCA 24/03/1979 Det.
VR 127 LORENZI PATRIZIA 06/01/1967 Det.
VR 128 MOLE´ GIACOMO 25/07/1991 Det.
VR 129 FILIPPI DAVIDE 25/10/1983 Det.
VR 130 VITALE STEFANIA 12/01/1981 Det.
VR 131 COBELLI CAMILLA 19/08/1988 Det.
VR 132 SPOSATO MARIA 28/07/1988 Det.
VR 133 RIGONI FABIO 26/01/1988 Det.
VR 134 RAIA FRANCESCA 23/11/1982 Det.
VR 135 AGEROLA ROSA 14/09/1967 Det.
VR 136 PECORA MARIA ANTONIETTA 15/10/1982 Det.
VR 137 CASERTA ASSUNTA 20/03/1982 Det.
VR 138 BARBAROSSA ROSANNA 03/09/1961 Indet.
VR 139 GALLETTA GABRIELE 22/11/1970 Indet.
VR 140 SCALA SILVIA 08/11/1979 Indet.
VR 141 FURLATO CECILIA 10/11/1980 Indet.
VR 142 DI CARLO FLAVIA 21/10/1980 Indet.
VR 143 INCARBONE ALESSANDRA 23/02/1973 Indet.
VR 144 DAL CORSO ERMINIA 27/08/1958 Indet.
VR 145 NICOLIS STEFANIA 14/12/1966 Indet.
VR 146 MICHELETTO RITA 24/03/1960 Indet.
VR 147 FERRARI PRASSEDE 03/04/1962 Indet.
VR 148 BARBIERI PAOLA 25/06/1962 Indet.
VR 149 PERAZZOLO GALLO MARIA PIA 24/09/1959 Indet.
VR 150 CAREGARI LOREDANA 02/06/1968 Indet.
VR 151 DI LIETO GIOVANNA 14/06/1963 Indet.
VR 152 PIZZOLATO LUISA 10/12/1968 Indet.
VR 153 CASULLO MARZIA 18/03/1963 Indet.
VR 154 BERTOLANI SELENE 19/07/1981 Indet.
VR 155 MINERVINO SILVIA 02/07/1968 Indet.
VR 156 MULE´ SANDRA 02/11/1980 Indet.
VR 157 BENINI LAURA 25/11/1974 Indet.
VR 158 DONELLA CRISTINA 26/08/1983 Indet.
VR 159 MAGADDINO ELEONORA 21/04/1975 Indet.
VR 160 TERILLI MARIO 26/02/1978 Indet.
VR 161 BOLOGNA MARIA PAOLA 05/11/1969 Indet.
VR 162 GRACI DOMENICO 10/08/1977 Det.
VR 163 MICHELI MADDALENA 01/12/1984 Det.
VR 164 BEGHINI ALESSANDRO 02/06/1969 Det.
VR 165 RIZZOTTI MICHELA 15/05/1991 Det.
VR 166 VOLPATO STEFANO 03/08/1980 Det.
VR 167 ZAMPERINI ENRICA 20/01/1988 Det.
VR 168 ROSSI MIRIAM 19/08/1985 Det.
VR 169 CARUZZO VALENTINA 19/08/1977 Indet.
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VR 170 GOZZI IRENE 20/10/1979 Det.
VR 171 PANATO SILVIA 12/07/1983 Det.
VR 172 VALENZA FABRIZIO 03/04/1972 Det.
VR 173 MAZZI SILVIA 13/08/1986 Det.
VR 174 ZANTEDESCHI SILVIA 02/09/1977 Det.
VR 175 DI BERARDINO GIULIVA 24/09/1975 Det.
VR 176 D´AMORE LISA 20/03/1980 Det.
VR 177 MENEGATTI MARIA ILIA 12/05/1956 Indet.
VR 178 ZANONCELLI ANASTASIA 22/01/1973 Indet.
VR 179 PEDRINI MAURIZIO 31/03/1956 Indet.
VR 180 FAVALLI CINZIA 13/01/1963 Indet.
VR 181 FARACI LUCIA CATENA 08/04/1968 Indet.
VR 182 GOLINO ROBERTA 13/01/1969 Indet.
VR 183 BRIGHENTI GRETA 06/11/1979 Indet.
VR 184 SOTTILE SANDRA 24/05/1975 Indet.
VR 185 RUSSO DANIELA ANNA 10/02/1981 Det.
VR 186 DIAFERIA FRANCESCA 06/07/1980 Det.
VR 187 MILELLA ANGELA ALESSANDRA 23/03/1981 Indet.
VR 188 FILIPPI SILVIA 09/12/1973 Indet.
VR 189 MACCARI ELENA 11/02/1969 Indet.
VR 190 COPPOLA LUIGIA 23/11/1968 Indet.
VR 191 TISI GIOVANNINA 24/02/1957 Indet.
VR 192 URSO VALENTINA 05/11/1977 Indet.
VR 193 ADAMO ROSARIA ALBA 12/09/1981 Indet.
VR 194 RUSSO MARIA 08/09/1981 Indet.
VR 195 GAGLIONE CECILIA 26/07/1975 Indet.
VR 196 ARMILLOTTA RAFFAELLA 30/06/1981 Indet.
VR 197 MIGLIETTA LUCA 01/09/1980 Indet.
VR 198 PAPARCONE CARMEN 30/10/1987 Indet.
VR 199 CURELLO NUNZIA 22/12/1982 Indet.
VR 200 CARRERI CECILIA 07/07/1987 Indet.
VR 201 VESCIO DANIELA 20/11/1980 Indet.
VR 202 BELLINI BARBARA 29/06/1976 Det.
VR 203 VEDOVI ANGELA 11/09/1982 Det.
VR 204 VISCONTI ASSUNTA 25/07/1980 Det.
VR 205 SALA CLARA 26/07/1985 Det.
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Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente
Ambito Territoriale di Verona

Richiesta Istituzione scolatica che ha acquisito la domandaOre previste Note
Concessione tip. A VRIS017001 - Istituto Superiore (St.) Marie Curie di GARDA150
Concessione tip. A VRTL01000T - I.T. per Geometri (St.) Cangrande della Scala di VERONA150
Concessione tip. A VRTL01000T - I.T. per Geometri (St.) Cangrande della Scala di VERONA150
Concessione tip. A VRIS009002 - Istituto Superiore (St.) M. Sanmicheli di VERONA125
Concessione tip. A VRTL01000T - I.T. per Geometri (St.) Cangrande della Scala di VERONA150
Concessione tip. A VRIC83800T - Istituto Comprensivo (St.) Loc. Lugagnano di SONA150
Concessione tip. A VRIC851008 - Istituto Comprensivo (St.) 10 B.go Roma Est di VERONA150
Concessione tip. A VRIC87500R - Istituto Comprensivo (St.) 02 Saval-Parona di VERONA83
Concessione tip. A VRIC8AB00N - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN BONIFACIO150
Concessione tip. A VRIC89100P - Istituto Comprensivo (St.) 19 Santa Croce di VERONA150
Concessione tip. A VRIC89200E - Istituto Comprensivo (St.) 03 S.Bernardino B.go Trento di VERONA150
Concessione tip. A VRIC89800D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di LEGNAGO150
Concessione tip. A VRIC8AB00N - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN BONIFACIO150
Concessione tip. A VRIC89000V - Istituto Comprensivo (St.) 15 Borgo Venezia di VERONA150
Concessione tip. A VRIS01800R - Istituto Superiore (St.) G. Ferraris- E. Fermi di VERONA150
Concessione tip. A VRIC87500R - Istituto Comprensivo (St.) 02 Saval-Parona di VERONA42
Concessione tip. A VRIC89100P - Istituto Comprensivo (St.) 19 Santa Croce di VERONA73
Concessione tip. A VRIC84200D - Istituto Comprensivo (St.) B. Barbarani di MINERBE125
Concessione tip. A VRIC844005 - Istituto Comprensivo (St.) di MONTEFORTE D'ALPONE125
Concessione tip. A VRIC85500G - Istituto Comprensivo (St.) F.lli Sommariva di CEREA125
Concessione tip. A VRIC89600T - Istituto Comprensivo (St.) di VIGASIO 62
Concessione tip. A VRIC866002 - Istituto Comprensivo (St.) A. Balladoro di POVEGLIANO VERONESE76
Concessione tip. A VRIC88500B - Istituto Comprensivo (St.) 21 Madonna di Campagna - San Michele di VERONA42
Concessione tip. A VRIC843009 - Istituto Comprensivo (St.) di OPPEANO 125
Concessione tip. A VRIC87500R - Istituto Comprensivo (St.) 02 Saval-Parona di VERONA125
Concessione tip. A VRIC83400E - Istituto Comprensivo (St.) Falcone Borsellino di BARDOLINO125
Concessione tip. A VRIC81300D - Istituto Comprensivo (St.) L. da Vinci di BUSSOLENGO83
Concessione tip. A VRIC843009 - Istituto Comprensivo (St.) di OPPEANO 125
Concessione tip. A VRIC865006 - Istituto Comprensivo (St.) G. Murari di VALEGGIO SUL MINCIO62
Concessione tip. A VRIC895002 - Istituto Comprensivo (St.) di MOZZECANE125
Concessione tip. A VRIC86400A - Istituto Comprensivo (St.) E. Salgari di NEGRAR16
Concessione tip. A VRIC8AB00N - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN BONIFACIO125
Concessione tip. A VRIC830007 - Istituto Comprensivo (St.) 13 Primo Levi Loc. Cadidavid di VERONA125
Concessione tip. A VRIC84000T - Istituto Comprensivo (St.) B. Barbarani di SAN MARTINO BUON ALBERGO125
Concessione tip. A VRIC81700R - Istituto Comprensivo (St.) di SAN GIOVANNI ILARIONE125
Concessione tip. A VRRH02000X - I.P. Alberghiero (St.) A. Berti Loc. Chievo di VERONA111
Concessione tip. A VRIC89600T - Istituto Comprensivo (St.) di VIGASIO 125
Concessione tip. A VRIC899009 - Istituto Comprensivo (St.) 01 di PESCANTINA125
Concessione tip. A VRIC87000N - Istituto Comprensivo (St.) di COLOGNOLA AI COLLI150
Concessione tip. A VRIC81700R - Istituto Comprensivo (St.) di SAN GIOVANNI ILARIONE125
Concessione tip. A VRIC81300D - Istituto Comprensivo (St.) L. da Vinci di BUSSOLENGO62
Concessione tip. A VRIC87000N - Istituto Comprensivo (St.) di COLOGNOLA AI COLLI150
Concessione tip. A VRIC86400A - Istituto Comprensivo (St.) E. Salgari di NEGRAR125
Concessione tip. A VRIC86300E - Istituto Comprensivo (St.) Mons. L.Gaiter di CAPRINO VERONESE62
Concessione tip. A VRIC87500R - Istituto Comprensivo (St.) 02 Saval-Parona di VERONA125
Concessione tip. A VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA111
Concessione tip. A VRIC86300E - Istituto Comprensivo (St.) Mons. L.Gaiter di CAPRINO VERONESE125
Concessione tip. A VRIC8AB00N - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN BONIFACIO125
Concessione tip. A VRRA02000Q - I.P. per l'Agricoltura (St.) G.Medici di LEGNAGO125
Concessione tip. A VRIC845001 - Istituto Comprensivo (St.) di BOSCO CHIESANUOVA83
Concessione tip. A VRIC85400Q - Istituto Comprensivo (St.) Don Milani di SOMMACAMPAGNA52
Concessione tip. A VRIC89700N - Istituto Comprensivo (St.) 02 Loc. Porto di LEGNAGO32
Concessione tip. A VRIC88400G - Istituto Comprensivo (St.) 14 S.Massimo di VERONA42
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Concessione tip. A VRTD10000N - I.T. Commerciale (St.) Marco Polo di VERONA111
Concessione tip. A VRIS00400V - Istituto Superiore (St.) M.O. Luciano dal Cero di SAN BONIFACIO90
Concessione tip. A VRRA02000Q - I.P. per l'Agricoltura (St.) G.Medici di LEGNAGO125
Concessione tip. A VRIC86300E - Istituto Comprensivo (St.) Mons. L.Gaiter di CAPRINO VERONESE125
Concessione tip. A VRIC852004 - Istituto Comprensivo (St.) Don L. Milani di LAVAGNO62
Concessione tip. A VRIC87000N - Istituto Comprensivo (St.) di COLOGNOLA AI COLLI60
Concessione tip. A VRIC8AA00T - Istituto Comprensivo (St.) 02 Loc. PROVA di SAN BONIFACIO125
Concessione tip. A VRIC86200P - Istituto Comprensivo (St.) F.lli Corrà di ISOLA DELLA SCALA125
Concessione tip. A VRIS00400V - Istituto Superiore (St.) M.O. Luciano dal Cero di SAN BONIFACIO125
Concessione tip. A VRIC87100D - Istituto Comprensivo (St.) F.lli Corrà di SALIZZOLE90
Rinnovo tip. B VRIC89000V - Istituto Comprensivo (St.) 15 Borgo Venezia di VERONA52
Rinnovo tip. B VRIC895002 - Istituto Comprensivo (St.) di MOZZECANE 38
Rinnovo tip. B VRIC8AD009 - Istituto Comprensivo (St.) 02 di SAN GIOVANNI LUPATOTO63
Rinnovo tip. B VRIC83400E - Istituto Comprensivo (St.) Falcone Borsellino di BARDOLINO35
Concessione tip. B VRIS01200T - Istituto Superiore (St.) Stefani-Bentegodi di ISOLA DELLA SCALA63
Concessione tip. B VRIC86100V - Istituto Comprensivo (St.) di SOAVE 63
Concessione tip. B VRIC899009 - Istituto Comprensivo (St.) 01 di PESCANTINA21
Concessione tip. B VRIC86300E - Istituto Comprensivo (St.) Mons. L.Gaiter di CAPRINO VERONESE21
Concessione tip. B VRIC843009 - Istituto Comprensivo (St.) di OPPEANO 63
Concessione tip. B VRIC87000N - Istituto Comprensivo (St.) di COLOGNOLA AI COLLI21
Concessione tip. B VRIC8AD009 - Istituto Comprensivo (St.) 02 di SAN GIOVANNI LUPATOTO63
Concessione tip. B VRIC844005 - Istituto Comprensivo (St.) di MONTEFORTE D'ALPONE35
Concessione tip. B VRIC857007 - Istituto Comprensivo (St.) Don G. Calabria di NOGARA40
Concessione tip. B VRIC84000T - Istituto Comprensivo (St.) B. Barbarani di SAN MARTINO BUON ALBERGO32
Concessione tip. B VRTD10000N - I.T. Commerciale (St.) Marco Polo di VERONA63
Concessione tip. B VRIC8AD009 - Istituto Comprensivo (St.) 02 di SAN GIOVANNI LUPATOTO63
Concessione tip. B VRIC84100N - Istituto Comprensivo (St.) Don A. Moretto di MALCESINE42
Concessione tip. B VRIC814009 - Istituto Comprensivo (St.) Virgilio di SONA 63
Concessione tip. B VRIS01200T - Istituto Superiore (St.) Stefani-Bentegodi di ISOLA DELLA SCALA63
Concessione tip. D VRPM01000L - Istituto Magistrale (St.) Carlo Montanari di VERONA7
Concessione tip. D VRIC866002 - Istituto Comprensivo (St.) A. Balladoro di POVEGLIANO VERONESE63
Concessione tip. D VRIC88900P - Istituto Comprensivo (St.) 18 Veronetta e Porto di VERONA52
Rinnovo tip. E VRIC872009 - Istituto Comprensivo (St.) F. Cappa di BOVOLONE150
Rinnovo tip. E VRIC89800D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di LEGNAGO125
Rinnovo tip. E VRIC88200X - Istituto Comprensivo (St.) 11 B.go Roma Ovest di VERONA125
Concessione tip. E VRIC85500G - Istituto Comprensivo (St.) F.lli Sommariva di CEREA32
Concessione tip. E VRIC83900N - Istituto Comprensivo (St.) 06 Chievo Bassona B.go Nuovo di VERONA125
Rinnovo tip. G VRIC879004 - Istituto Comprensivo (St.) 08 Centro Storico di VERONA75
Rinnovo tip. G VRIC85400Q - Istituto Comprensivo (St.) Don Milani di SOMMACAMPAGNA150
Rinnovo tip. G VRIC88400G - Istituto Comprensivo (St.) 14 S.Massimo di VERONA150
Rinnovo tip. G VRPM01000L - Istituto Magistrale (St.) Carlo Montanari di VERONA108
Rinnovo tip. G VRIC843009 - Istituto Comprensivo (St.) di OPPEANO 150
Rinnovo tip. G VRIC865006 - Istituto Comprensivo (St.) G. Murari di VALEGGIO SUL MINCIO150
Rinnovo tip. G VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA150
Rinnovo tip. G VRIC873005 - Istituto Comprensivo (St.) di SANGUINETTO75
Rinnovo tip. G VRTD05000T - I.T. Commerciale (St.) L. Einaudi di VERONA150
Rinnovo tip. G VRIS01200T - Istituto Superiore (St.) Stefani-Bentegodi di ISOLA DELLA SCALA150
Rinnovo tip. G VRIC816001 - Istituto Comprensivo (St.) G. Baldo di RONCO ALL'ADIGE150
Rinnovo tip. G VRIC88200X - Istituto Comprensivo (St.) 11 B.go Roma Ovest di VERONA150
Rinnovo tip. G VRIC88500B - Istituto Comprensivo (St.) 21 Madonna di Campagna - San Michele di VERONA150
Rinnovo tip. G VRIC86800N - Istituto Comprensivo (St.) Cavalchini-Moro di VILLAFRANCA DI VERONA15
Rinnovo tip. G VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA75
Rinnovo tip. G VRIS009002 - Istituto Superiore (St.) M. Sanmicheli di VERONA125
Rinnovo tip. G VRIC84600R - Istituto Comprensivo (St.) C. Ederle di VILLA BARTOLOMEA125
Rinnovo tip. G VRTL01000T - I.T. per Geometri (St.) Cangrande della Scala di VERONA21
Rinnovo tip. G VRVE01000P - Educandato (St.) Agli Angeli di VERONA 150
Rinnovo tip. G VRIC87700C - Istituto Comprensivo (St.) 05 S.Lucia Loc. SANTA LUCIA di VERONA125
Concessione tip. G VRIS017001 - Istituto Superiore (St.) Marie Curie di GARDA15
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Concessione tip. G VRIC89800D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di LEGNAGO 15
Concessione tip. G VRIC83300P - Istituto Comprensivo (St.) G. Fracastoro di CAVAION VERONESE75
Concessione tip. G VRIC81300D - Istituto Comprensivo (St.) L. da Vinci di BUSSOLENGO150
Concessione tip. G VRIC88300Q - Istituto Comprensivo (St.) 12 Golosine di VERONA100
Concessione tip. G VRIC880008 - Istituto Comprensivo (St.) 09 Valdonega di VERONA100
Concessione tip. G VRIC81300D - Istituto Comprensivo (St.) L. da Vinci di BUSSOLENGO150
Concessione tip. G VRIC88900P - Istituto Comprensivo (St.) 18 Veronetta e Porto di VERONA150
Concessione tip. G VRIS011002 - Istituto Superiore (St.) Ettore Bolisani di ISOLA DELLA SCALA75
Concessione tip. G VRIC89700N - Istituto Comprensivo (St.) 02 Loc. Porto di LEGNAGO150
Concessione tip. G VRRH03000E - I.P. Alberghiero (St.) L. Carnacina di BARDOLINO75
Concessione tip. G VRRH03000E - I.P. Alberghiero (St.) L. Carnacina di BARDOLINO150
Concessione tip. G VRIS009002 - Istituto Superiore (St.) M. Sanmicheli di VERONA150
Concessione tip. G VRIC83500A - Istituto Comprensivo (St.) F. Chiarle di PESCHIERA DEL GARDA150
Concessione tip. G VRIC81300D - Istituto Comprensivo (St.) L. da Vinci di BUSSOLENGO150
Concessione tip. G VRRH02000X - I.P. Alberghiero (St.) A. Berti Loc. Chievo di VERONA125
Concessione tip. G VRIC85400Q - Istituto Comprensivo (St.) Don Milani di SOMMACAMPAGNA125
Concessione tip. G VRTL01000T - I.T. per Geometri (St.) Cangrande della Scala di VERONA111
Concessione tip. G VRIS01400D - Istituto Superiore (St.) Silva Ricci Loc. Porto di LEGNAGO125
Concessione tip. G VRIC85300X - Istituto Comprensivo (St.) A. Pisano di CALDIERO63
Concessione tip. G VRTD10000N - I.T. Commerciale (St.) Marco Polo di VERONA100
Concessione tip. G VRIS016005 - Istituto Superiore (St.) L.Calabrese-P.Levi Loc. capoluogo di SAN PIETRO IN CARIANO14
Concessione tip. G VRPS020006 - Liceo Scientifico (St.) G. Galilei di VERONA75
Concessione tip. G VRIC89100P - Istituto Comprensivo (St.) 19 Santa Croce di VERONA125
Concessione tip. G VRRA02000Q - I.P. per l'Agricoltura (St.) G.Medici di LEGNAGO125
Concessione tip. G VRIC866002 - Istituto Comprensivo (St.) A. Balladoro di POVEGLIANO VERONESE125
Concessione tip. G VRIC87700C - Istituto Comprensivo (St.) 05 S.Lucia Loc. SANTA LUCIA di VERONA125
Rinnovo tip. H VRIS017001 - Istituto Superiore (St.) Marie Curie di GARDA150
Rinnovo tip. H VRIC878008 - Istituto Comprensivo (St.) Stadio - Borgo Milano di VERONA150
Rinnovo tip. H VRIC878008 - Istituto Comprensivo (St.) Stadio - Borgo Milano di VERONA150
Rinnovo tip. H VRIC86100V - Istituto Comprensivo (St.) di SOAVE 38
Rinnovo tip. H VRRH02000X - I.P. Alberghiero (St.) A. Berti Loc. Chievo di VERONA150
Rinnovo tip. H VRIC837002 - Istituto Comprensivo (St.) A. Montini di CASTELNUOVO DEL GARDA150
Rinnovo tip. H VRIC887003 - Istituto Comprensivo (St.) 16 Valpantena Loc. POIANO di VERONA150
Rinnovo tip. H VRIC851008 - Istituto Comprensivo (St.) 10 B.go Roma Est di VERONA150
Concessione tip. H VRIC88300Q - Istituto Comprensivo (St.) 12 Golosine di VERONA150
Concessione tip. H VRIS017001 - Istituto Superiore (St.) Marie Curie di GARDA150
Concessione tip. H VRIS01400D - Istituto Superiore (St.) Silva Ricci Loc. Porto di LEGNAGO150
Concessione tip. H VRIC87600L - Istituto Comprensivo (St.) 04 P.te Crencano Quinzano Avesa di VERONA100
Concessione tip. H VRIC844005 - Istituto Comprensivo (St.) di MONTEFORTE D'ALPONE150
Concessione tip. H VRIC83900N - Istituto Comprensivo (St.) 06 Chievo Bassona B.go Nuovo di VERONA150
Concessione tip. H VRIC8AC00D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN GIOVANNI LUPATOTO75
Concessione tip. H VRRH03000E - I.P. Alberghiero (St.) L. Carnacina di BARDOLINO150
Concessione tip. H VRIC85500G - Istituto Comprensivo (St.) F.lli Sommariva di CEREA150
Concessione tip. H VRIC83900N - Istituto Comprensivo (St.) 06 Chievo Bassona B.go Nuovo di VERONA150
Concessione tip. H VRRH02000X - I.P. Alberghiero (St.) A. Berti Loc. Chievo di VERONA150
Concessione tip. H VRIC894006 - Istituto Comprensivo (St.) Veronella Loc. Santo Stefano di ZIMELLA112
Concessione tip. H VRIC851008 - Istituto Comprensivo (St.) 10 B.go Roma Est di VERONA150
Concessione tip. H VRIC89800D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di LEGNAGO150
Concessione tip. H VRIS009002 - Istituto Superiore (St.) M. Sanmicheli di VERONA150
Concessione tip. H VRPS06000L - Liceo Scientifico (St.) Medi di VILLAFRANCA DI VERONA150
Concessione tip. H VRIS01200T - Istituto Superiore (St.) Stefani-Bentegodi di ISOLA DELLA SCALA125
Concessione tip. H VRIC86700T - Istituto Comprensivo (St.) Loc. Dossobuono di VILLAFRANCA DI VERONA125
Concessione tip. H VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA56
Concessione tip. H VRIC85400Q - Istituto Comprensivo (St.) Don Milani di SOMMACAMPAGNA125
Concessione tip. H VRPC020003 - Liceo Classico (St.) S.Maffei di VERONA 125
Concessione tip. H VRIC86100V - Istituto Comprensivo (St.) di SOAVE 69
Concessione tip. H VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA125
Rinnovo tip. I VRIC86400A - Istituto Comprensivo (St.) E. Salgari di NEGRAR150
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Rinnovo tip. I VRIC83300P - Istituto Comprensivo (St.) G. Fracastoro di CAVAION VERONESE150
Rinnovo tip. I VRIC84000T - Istituto Comprensivo (St.) B. Barbarani di SAN MARTINO BUON ALBERGO115
Rinnovo tip. I VRIC88800V - Istituto Comprensivo (St.) 17 Montorio di VERONA90
Rinnovo tip. I VRIC84100N - Istituto Comprensivo (St.) Don A. Moretto di MALCESINE45
Rinnovo tip. I VRIC881004 - Istituto Comprensivo (St.) Rita LEVI MONTALCINI di BUTTAPIETRA70
Concessione tip. I VRIC83800T - Istituto Comprensivo (St.) Loc. Lugagnano di SONA133
Concessione tip. I VRIC89600T - Istituto Comprensivo (St.) di VIGASIO 125
Rinnovo tip. J VRIC878008 - Istituto Comprensivo (St.) Stadio - Borgo Milano di VERONA83
Rinnovo tip. K VRIC837002 - Istituto Comprensivo (St.) A. Montini di CASTELNUOVO DEL GARDA30
Rinnovo tip. K VRIC88200X - Istituto Comprensivo (St.) 11 B.go Roma Ovest di VERONA30
Concessione tip. K VRIC87600L - Istituto Comprensivo (St.) 04 P.te Crencano Quinzano Avesa di VERONA30
Concessione tip. K VRTD05000T - I.T. Commerciale (St.) L. Einaudi di VERONA30
Concessione tip. K VRIC899009 - Istituto Comprensivo (St.) 01 di PESCANTINA30
Concessione tip. K VRIC878008 - Istituto Comprensivo (St.) Stadio - Borgo Milano di VERONA30
Concessione tip. K VRIC85900V - Istituto Comprensivo (St.) A. Cesari di CASTEL D'AZZANO30
Concessione tip. K VRIC865006 - Istituto Comprensivo (St.) G. Murari di VALEGGIO SUL MINCIO30
Concessione tip. K VRIC85300X - Istituto Comprensivo (St.) A. Pisano di CALDIERO30
Rinnovo tip. L VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA30
Concessione tip. L VRIC89300A - Istituto Comprensivo (St.) Dante Alighieri di COLOGNA VENETA30
Concessione tip. L VRIC83400E - Istituto Comprensivo (St.) Falcone Borsellino di BARDOLINO30
Concessione tip. L VRMM136004 - Centro Prov. Istruzione Adulti (St.) di VERONA30
Concessione tip. L VRIS00700A - Istituto Superiore (St.) C. Anti di VILLAFRANCA DI VERONA30
Concessione tip. L VRIC84000T - Istituto Comprensivo (St.) B. Barbarani di SAN MARTINO BUON ALBERGO30
Concessione tip. L VRRI01000R - I.P. Industria e Artigianato (St.) G. Giorgi di VERONA30
Concessione tip. L VRIC8AC00D - Istituto Comprensivo (St.) 01 di SAN GIOVANNI LUPATOTO30
Concessione tip. L VRRI01000R - I.P. Industria e Artigianato (St.) G. Giorgi di VERONA30
Concessione tip. L VRIS009002 - Istituto Superiore (St.) M. Sanmicheli di VERONA30
Concessione tip. L VRRH03000E - I.P. Alberghiero (St.) L. Carnacina di BARDOLINO30
Concessione tip. L VRIC86800N - Istituto Comprensivo (St.) Cavalchini-Moro di VILLAFRANCA DI VERONA30
Concessione tip. L VRIC86800N - Istituto Comprensivo (St.) Cavalchini-Moro di VILLAFRANCA DI VERONA30
Concessione tip. L VRIC88800V - Istituto Comprensivo (St.) 17 Montorio di VERONA30
Concessione tip. L VRIC83500A - Istituto Comprensivo (St.) F. Chiarle di PESCHIERA DEL GARDA30
Concessione tip. L VRRI01000R - I.P. Industria e Artigianato (St.) G. Giorgi di VERONA25
Concessione tip. L VRPS06000L - Liceo Scientifico (St.) Medi di VILLAFRANCA DI VERONA30
Concessione tip. L VRIC830007 - Istituto Comprensivo (St.) 13 Primo Levi Loc. Cadidavid di VERONA30
Concessione tip. L VRIS003003 - Istituto Superiore (St.) M. Minghetti di LEGNAGO30
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